

## COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO



Provincia di Treviso
Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it
www.comune.volpago-del-montello.tv.it

lì, 12/01/2022

Consultazione pubblica sull'aggiornamento del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e la trasparenza 2022 - 2024

## IL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA

## RENDE NOTO CHE

l'Amministrazione Comunale di Volpago del Montello, nell'ambito delle iniziative e delle attività condotte in materia di trasparenza e d'interventi per la prevenzione ed il contrasto della corruzione, su proposta del Responsabile Anticorruzione, deve approvare entro il 31/01/2022 il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza (PTPC) 2022 - 2024 del Comune di Volpago del Montello.

Il Piano Nazionale Anticorruzione (PNA), approvato dall'Autorità nazionale anticorruzione, prevede che le amministrazioni, al fine di individuare un'efficace strategia anticorruzione, in occasione dell'elaborazione e dell'aggiornamento del proprio Piano, realizzino forme di consultazione con il coinvolgimento dei cittadini e delle organizzazioni portatrici di interessi collettivi.

Il presente avviso è rivolto ai cittadini, a tutte le associazioni o altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, alle organizzazioni di categoria e organizzazioni sindacali operanti nel territorio del Comune di Volpago del Montello, al fine di formulare osservazioni finalizzate ad una migliore individuazione delle misure preventive anticorruzione.

Nell'intento di favorire il più ampio coinvolgimento, i suddetti portatori d'interesse – c.d. stakeholder - sono invitati a presentare proposte e osservazioni **entro il giorno 25 gennaio 2022** con una delle seguenti modalità:

- Posta elettronica certificata volpago@pec.comunevolpago.it;
- Posta elettronica segreteria@comune.volpago-del-montello.tv.it
- Presentazione diretta all'ufficio protocollo negli orari di apertura al pubblico presso la sede municipale in Piazza Ercole Bottani n. 4 31040 Volpago del Montello;
- Servizio postale o altro servizio di recapito.

L'Amministrazione valuterà le proposte e le osservazioni pervenute entro il termine sopra fissato nella redazione dell'aggiornamento del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione, per una sua migliore e partecipata redazione.

Per consentire l'apporto di contributi mirati, sono disponibili sul sito internet dell'Ente www.comune.volpago-del-montello.tv.it

Amministrazione Trasparente => Altri contenuti – Corruzione => Prevenzione e repressione della corruzione => Il Piano triennale di Prevenzione della Corruzione 2021 - 2023

Il Segretario Generale Responsabile per la Prévenzione della Corruzione e

Firma oscurata per ragioni di riservatezza